РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ

РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
ОГНЕВСКОГО

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

СООРУ jyPT  ТЕЗЕЕЗИНИН
ДЕПУТАТТАРДЫ jyPT

СОВЕДИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649477 Усть-Коксинский район, с. Огневка Школьная ул. д.12
тел.8(38848) 21-4-67,факс.8(38848) 21-3-80, эл. адрес: oghnievka@mail.ru

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

от 12.02.2024 г. № 4-2
с. Огневка

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования
Огневское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Огневского
сельского поселения

1. Внести в Устав Огневского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1) пункт 12 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«12) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие

в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав
и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным
направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга
реализации молодежной политики в поселении;»;

2) абзац второй пункта 2 части 1 статьи 21 изложить в следующей редакции:
«Сокращенное наименование -  Глава поселения.»;

3) в пункте 1 статьи 26 слова «принятие Устава поселения, внесение в него изменений,»
исключить;

4) пункт 12 статьи 37 изложить в следующей редакции:
«12) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие

в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав
и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным
направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга
реализации молодежной политики в поселении;».

Р Е Ш И Л :

Глава Огневского сельского пос

дня его ирин» 1 ии.
3. Настоящее Решение, п

официального обнародования.
:нои регистрации, вступает в силу со дня его

О.В. Кудрявцев

mailto:oghnievka@mail.ru